
UCHWAŁA NR 907/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 13 listopada 2014 r. 

 
 
w sprawie ustanowienia okolicznościowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z organizowanym Półmaratonem Świętych Mikołajów w Toruniu 
ustanawia się w dniu 7 grudnia 2014 r. w godz. od 7:00 do 18:00, dla uczestników 
półmaratonu posiadających numer startowy, uprawnienie do bezpłatnych przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta na liniach dziennych. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368 oraz 
z 2014 r. poz. 423 i 915. 


